
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

nr 336/16

 z dnia 22 września 2016r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 25 ust.1, 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o

gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt

3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.

446) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. Nr XIX/132/16 w sprawie

określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  Gminy  Wąsosz  (Dz.  Urz.  Woj.  Doln.  z

2016r. poz. 3361)

zarządza się co następuje:

§1.1 Nabywa się odpłatnie do zasobu Gminy Wąsosz niezabudowaną nieruchomość oznaczoną

w ewidencji gruntów nr działki 180/7 o powierzchni 0,0561 ha położoną w Wąsoszu, stanowiąca

własność  Michała  Pawła  Grudy  o  urządzonej  księdze  wieczystej  nr  LE1G/00087456/5

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie.

2. Nabycie działki następuje z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną.

§2.  Nabycie  działki,  o  której  mowa  w  §1,  nastąpi  za  cenę  ustaloną  pomiędzy  stronami  w

protokole uzgodnień. 

§3. Koszty związane z nabyciem nieruchomości ponosi Gmina Wąsosz.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§5.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami. 

(-) BURMISTRZ WĄSOSZA


	ZARZĄDZENIE

